NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

09.05.2022 - 15.05.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
63,379.41 79,338.53 15,959.12 (pp30) PRETHODNI PROMET

09.05.2022 0.00 467.39 16,426.51 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 71
09.05.2022 0.00 9.00 16,435.51 (pp30) Il RATA ZA SKOLU U PRIRODI 71
09.05.2022 0.00 45.00 16,480.51 (pp30) Il RATA ZA SKOLU U PRIRODI 71
09.05.2022 0.00 45.00 16,525.51 (pp30) UPLATA ZA IVANOVA KORITA 71
09.05.2022 0.00 2,247.00 18,772.51 (ppl0) Uplata pazara 71
09.05.2022 0.00 927.20 19,699.71 (ppl0) Uplata pazara 71
09.05.2022 608.00 0.00 19,091.71 (pp30) Placanje usluga 71
09.05.2022 0.58 0.00 19,091.13 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 71
10.05.2022 0.00 45.00 19,136.13 (pp30) Promet usluga?UPLATA Il RATE ZA 72
10.05.2022 0.00 2.43 19,138.56 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 72
10.05.2022 0.00 45.00 19,183.56 (pp30) rata Ivanova korita Devic DuSanka 72
10.05.2022 0.00 9,660.00 28,843.56 (pp30) 001rn.br. 1/6-1440704-Zavod za 72
10.05.2022 0.00 3,920.00 32,763.56 (pp30) 001rn.br. 1/6-1540704-Zavod za 72
10.05.2022 0.00 9,450.00 42,213.56 (pp30) 001rn.br. 1/6-1640704-Zavod za 72
11.05.2022 0.00 18.48 42,232.04 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 73
11.05.2022 102.42 0.00 42,129.62 (pp30) Placanje usluga 73
11.05.2022 64.00 0.00 42,065.62 (pp30) Placanje taksi 73
11.05.2022 0.92 0.00 42,064.70 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 73
12.05.2022 0.00 39.87 42,104.57 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 74
13.05.2022 0.00 644.17 42,748.74 (pp30) ISPL.STETE BR:07245-22-08115 75
13.05.2022 0.00 204.60 42,953.34 (pp30) ISPL.STETE BR:06604-22-08115 75
13.05.2022 0.00 154.72 43,108.06 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 75
13.05.2022 640.89 0.00 42,467.17 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 40.00 0.00 42,427.17 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 5.74 0.00 42,421.43 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 7.75 0.00 42,413.68 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 0.56 0.00 42,413.12 (pp30) Placanje ostalih lokalnih prihoda 75
13.05.2022 626.43 0.00 41,786.69 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 450.00 0.00 41,336.69 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 450.00 0.00 40,886.69 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 85.72 0.00 40,800.97 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 145.42 0.00 40,655.55 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 495.85 0.00 40,159.70 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 128.57 0.00 40,031.13 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 128.57 0.00 39,902.56 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 150.00 0.00 39,752.56 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 15.36 0.00 39,737.20 (pp30) Porez na ugovor Kristina Radoicic 75
13.05.2022 433.33 0.00 39,303.87 (pp30) Nadoknada po osnovu Ug o pruzanju 75
13.05.2022 53.85 0.00 39,250.02 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 56.31 0.00 39,193.71 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 3,364.00 0.00 35,829.71 (pp30) Placanje usluga 75
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530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
09.05.2022 - 15.05.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
13.05.2022 109.78 0.00 35,719.93 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 6.40 0.00 35,713.53 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 45.60 0.00 35,667.93 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 13.14 0.00 35,654.79 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 303.14 0.00 35,351.65 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 300.69 0.00 35,050.96 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 6,000.00 0.00 29,050.96 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2,815.34 0.00 26,235.62 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 49.70 0.00 26,185.92 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 75
13.05.2022 80.77 0.00 26,105.15 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 75
13.05.2022 2,976.60 0.00 23,128.55 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 450.00 0.00 22,678.55 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 450.00 0.00 22,228.55 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 700.00 0.00 21,528.55 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 123.62 0.00 21,404.93 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 123.62 0.00 21,281.31 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 4.47 0.00 21,276.84 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 123.62 0.00 21,153.22 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 6.03 0.00 21,147.19 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 75
13.05.2022 123.62 0.00 21,023.57 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 83.04 0.00 20,940.53 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 83.04 0.00 20,857.49 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 85.72 0.00 20,771.77 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 150.00 0.00 20,621.77 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 85.72 0.00 20,536.05 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 123.62 0.00 20,412.43 (pp30) NADOKNADA PO UGOVORU 75
13.05.2022 2.30 0.00 20,410.13 (pp30) Placanje ostalih lokalnih prihoda 75
13.05.2022 8.08 0.00 20,402.05 (pp30) Placanje ostalih lokalnih prihoda 75
13.05.2022 68.95 0.00 20,333.10 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 180.16 0.00 20,152.94 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 260.79 0.00 19,892.15 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 134.00 0.00 19,758.15 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 222.25 0.00 19,535.90 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 341.56 0.00 19,194.34 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 49.07 0.00 19,145.27 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 283.65 0.00 18,861.62 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 211.04 0.00 18,650.58 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 49.66 0.00 18,600.92 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 58.34 0.00 18,542.58 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 8.91 0.00 18,533.67 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 33.96 0.00 18,499.71 (pp30) Placanje usluga 75
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Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
09.05.2022 - 15.05.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
13.05.2022 34.48 0.00 18,465.23 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 23.82 0.00 18,441.41 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 100.23 0.00 18,341.18 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 467.59 0.00 17,873.59 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 28.89 0.00 17,844.70 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 11.87 0.00 17,832.83 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 400.00 0.00 17,432.83 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 75
13.05.2022 7.46 0.00 17,425.37 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 75
13.05.2022 650.00 0.00 16,775.37 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 33.39 0.00 16,741.98 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2.10 0.00 16,739.88 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2.10 0.00 16,737.78 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 12.12 0.00 16,725.66 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 75
13.05.2022 151.62 0.00 16,574.04 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 152.08 0.00 16,421.96 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 208.56 0.00 16,213.40 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 152.75 0.00 16,060.65 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2.10 0.00 16,058.55 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2.10 0.00 16,056.45 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 93.50 0.00 15,962.95 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 2.10 0.00 15,960.85 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 9.60 0.00 15,951.25 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 75.59 0.00 15,875.66 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 54.65 0.00 15,821.01 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 16.27 0.00 15,804.74 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 24.82 0.00 15,779.92 (pp30) Placanje usluga 75
13.05.2022 50.59 0.00 15,729.33 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 75
ZA PERIOD: 28,154.65 27,924.86 Promet: -229.79 za period
UKUPNO : 91,534.06 107,263.39 15,729.33
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